w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Ursynowa Zachodniego w dzielnicy Ursynów m.st. Warszawy – część zachodnia A w odniesieniu do 
działki nr ew. 202, obręb 1-10-74,  

II. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Bekasów 36 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania 
sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO